令和４年11月吉日
組合員　各位
賛助会員　各位
職員の皆様

【 注文方法 】裏面申込書をＦＡＸください

【 発送時期 】ご注文をお受けしてから５日以内の発送となります

【 お支払い 】口座引去　または　銀行振込
銀行振込をご希望の場合は、振込用紙（振込手数料無料）をお送りします

【 そ の 他 】 全てクール宅配便となります
商品の取り扱いにつきましては冷凍保管の必要があります

【 問合せ先 】みずなが水産　TEL：0120－551－014
受付時間 　9：00～17：00 （日・祝日を除く）

商品番号 商　品　名
店頭価格

【送料・消費税込】
組合員価格

【送料・消費税込】

1 ひむか海幸セット 4,770円 4,200円

2 釜揚げしらす丼の素
（10袋）

4,770円 4,200円

3
日向灘・低温熟成

一夜干し詰合せ 4,770円 4,200円

4 まるさ伝承の技セット 6,870円 6,100円

5 ちりめん 4,540円 4,100円

6 オイルちりめん６缶セット 4,540円 4,100円

7 焼きじょうずセット 4,540円 4,100円

宮崎県医師協同組合
　ＴＥＬ（0985）23-9100
　ＦＡＸ（0985）23-9179

記

　　　是非、ご贈答用、ご家庭用にご利用いただきますようお願い申し上げます。

「みずなが水産」ギフト商品のご案内

　　　今季も「みずなが水産」のギフト商品をご案内をいたします。
　　　原料を宮崎県と九州近海産にこだわってつくりあげた干物の数々です。
　　　送料・消費税込で、店頭価格よりお安くなっています。

宮崎県医師協同組合行　FAX：0985-23-9179

住所　〒 　※お支払方法
　　　（いずれかに○表示ください）

TEL： (　　　　　)

様

住所　〒 商品番号 個数 のし記入 のし名前

TEL： (　　　　　)

様

住所　〒 商品番号 個数 のし記入 のし名前

TEL： (　　　　　)

様

住所　〒 商品番号 個数 のし記入 のし名前

TEL： (　　　　　)

様

住所　〒 商品番号 個数 のし記入 のし名前

TEL： (　　　　　)

様

氏名

御歳暮

②
お
届
先

その他
（　　　　　　　　）

のしなし

氏名

③
お
届
先

みずなが水産　ギフト申込書

　（　　　）口座引去

①
お
届
先 氏名

　（　　　）銀行振込

お届希望日 　　　　月　　　　　日

その他
（　　　　　　　　）

氏名

ご
依
頼
主

御歳暮

のしなし

その他
（　　　　　　　　）

お届希望日 　　　　月　　　　　日

御歳暮

④
お
届
先 氏名

お届希望日

令和４年　　　月　　　日

のしなし

　　　　月　　　　　日

御歳暮

のしなし

その他
（　　　　　　　　）

お届希望日 　　　　月　　　　　日